
quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO CONTRATUAL 
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001PP/2023 

 
 

Contrato Nº 001PP/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: IPM BRASIL 

TECNOLOGIA LTDA (CNPJ Nº 50.637.653/0001-47). Objeto: contratação de empresa especializada 

em serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial 

da união e diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as normas 

do ICP –BRASIL, diário oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso para 

atender os diversos setores dessa prefeitura. Data da Assinatura: 02/08/2023. Vigência: 

02/08/2023 À 02/08/2024. Valor Global: R$ 28.100,00. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251A2CDC06C5A8959948966C737C5321


		2023-08-04T08:44:58-0300




